«РУШ ШОЙ

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РУССКОШОЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября  2017 г.  № 39
О выборе способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Русскошойское сельское поселение»
    Руководствуясь ч.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31.12.2013 года №460 «Об утверждении республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» на 2014-2043 годы», в целях проведения ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный им способ не был реализован, администрация муниципального образования «Русскошойское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1.Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора - Республиканского фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл.

2.Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Русскошойское сельское поселение», собственники  которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный им способ не был реализован.

3.Данное постановление опубликовать в районной газете «Заря» и на официальном сайте муниципального образования «Куженерский муниципальный район».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Русскошойское сельское поселение».
И.о.главы администрации МО

«Русскошойское сельское поселение»                                   Э.М.Иванова

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Русскошойское сельское поселение»

от 16 октября 2017г. № 39
Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории МО «Русскошойское сельское поселение»

1. Республика Марий Эл, Куженерский район, с. Русские Шои, ул.Дружбы, д.12
_____________________